






8.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 

dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 

obchodnímu soudu. 

9. PLATNOST SMLOUVY

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

9.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 

smluv, v platném znění. 

9.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova 2014 - 20 na předmět Smlouvy mezi Kupujícím a poskytovatelem dotace. Kupující je 

oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy mu nebude poskytnuta dotace na předmět 

Smlouvy nebo bude-li kompetentními orgány oznámeno pozastavení nebo zastavení 

vyplácení prostředků z PRV či obdobné opatření bránící vyplacení dotace na předmět 

Smlouvy PRV. 

9.4 Smlouva může být dále ukončena: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran

b) jednostranným odstoupením od smlouvy, dojde-li k podstatnému porušení Smlouvy dle čl.

8

9.5 Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní stravy vyrovnat

všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně vzniklých pokut, na které vznikl nárok.

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva je vyhotovena 4x ( 3x pro kupujícího, lx pro prodávajícího). 

10.2 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

10.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3. 3 této 

smlouvy. 

10.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 

oběma stranami, jinak jsou neplatné. 

10.5 Při předání Zboží bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz 

a údržbu. 

10.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se Zbožím bude v českém jazyce: 

- Návod na obsluhu a údržbu v tištěné i elektronické podobě

- Katalog náhradních dílů v tištěné i elektronické podobě

- Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících

Bez těchto náležitostí není dodávka splněna.

10.7 Se Zbožím bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky.

10.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí ustanovení občanského zákoníku

V Liptále dne 27.1.2017 V ........................ dne ............. .. 

Za kupujícího: 

.... ./. ....... ��:-��.Y.�'.�.�-�?.�:.�.� 1. 4713


